
ARPAE

Agenzia regionale per la prevenzione, l'ambiente e l'energia

dell'Emilia - Romagna

*  *  *

Atti amministrativi

Determinazione dirigenziale n. DET-AMB-2020-6271 del 22/12/2020

Oggetto Variazione gestore dell'installazione. AUTORIZZAZIONE
INTEGRATA  AMBIENTALE  (A.I.A.)   n.  DET-AMB-
2018-3187  del  21/06/2018  e  successive   modifiche,
rilasciata alla Ditta IREN AMBIENTE SPA per l'impianto
"Centro Polifunzionale per la gestione dei rifiuti" sito in
Via Dei Gonzaga n. 46 nel Comune di Reggio Emilia.

Proposta n. PDET-AMB-2020-6444 del 22/12/2020

Struttura adottante Servizio Autorizzazioni e Concessioni di Reggio Emilia

Dirigente adottante VALENTINA BELTRAME

Questo giorno ventidue DICEMBRE 2020 presso la sede di P.zza Gioberti, 4, 42121 Reggio Emilia,
il  Responsabile  della  Servizio  Autorizzazioni  e  Concessioni  di  Reggio  Emilia,  VALENTINA
BELTRAME, determina quanto segue.



Pratica n. 28725/2020

Variazione gestore dell’installazione. AUTORIZZAZIONE INTEGRATA AMBIENTALE (A.I.A.)  n. DET-
AMB-2018-3187 del 21/06/2018 e successive  modifiche, rilasciata alla Ditta  IREN AMBIENTE SPA per
l'impianto  “Centro Polifunzionale per la gestione dei rifiuti” sito in Via Dei Gonzaga n. 46 nel Comune di
Reggio Emilia. 
 

LA DIRIGENTE

Richiamata l'AIA prot.  n.  DET-AMB-2018-3187  del  21/06/2018 e  successive   modifiche, della  IREN
AMBIENTE SPA per  l'impianto  “Centro  Polifunzionale  per  la  gestione  dei  rifiuti”  ubicato  in  Via  Dei
Gonzaga n. 46 nel Comune di Reggio Emilia;

Dato  atto  che nell''autorizzazione  integrata  ambientale,  come  sopra  riportata  e  successive  modifiche  il
gestore dell'istallazione risulta essere il Sig. Roberto Paterlini;

Vista la  comunicazione del  24/07/2020,  acquisita  al  protocollo  di  ARPAE, n.  106914 del  24/07/2020 e
successiva n.  138618 del  29/09/2020,  con cui  si  rende noto che il  Sig.  Eugenio Bertolini, in  qualità  di
Amministratore  Delegato  della  Società  IREN  AMBIENTE  SPA,  subentra  in  tutti  i  poteri  conferiti  al
precedente Amministratore delegato Ing. Roberto Paterlini, a partire dal 01/07/2020;

Visto il D.Lgs 152/2006 e ss.mm.ii. e le norme vigenti in materia ambientale;
   
Ritenuto di modificare la suddetta autorizzazione nella parte relativa al gestore;

DETERMINA

di  modificare la suddetta autorizzazione  n. DET-AMB-2018-3187 del 21/06/2018 e successive modifiche,
nella parte relativa al gestore, nel seguente modo:

- il gestore dell’installazione è il  Sig. Eugenio Bertolini, in qualità di Amministratore Delegato della Società
IREN AMBIENTE SPA.
                                                                                             

La Dirigente
Struttura Autorizzazioni e Concessioni di Reggio Emilia

(D.ssa Valentina Beltrame)

____________________________________________________________________________________________________________

Arpae - Agenzia regionale per la prevenzione, l'ambiente e l'energia dell’Emilia-Romagna

 Area Autorizzazioni e Concessioni Ovest

Servizio Autorizzazioni e Concessioni di Reggio Emilia

piazza Gioberti, 4 - 42121 Reggio Emilia | tel 0522.336011 | fax 0522.444248 | re-urp@arpae.it | pec: aoore@cert.arpa.emr.it

Sede legale Arpae: Via Po, 5 - 40139 Bologna | tel 051.6223811 | pec: dirgen@cert.arpa.emr.it | www.arpae.it | P.IVA 04290860370

Pag. 1/1



SI ATTESTA CHE IL PRESENTE DOCUMENTO È COPIA CONFORME DELL’ATTO ORIGINALE FIRMATO DIGITALMENTE.


